



Ochotnicza Straż Pożarna w Jerzmanowicach

"Potrzeba działalności społecznej, utajona w każdym obywatelu myślącym, konieczność solidarności obywatelskiej ku pożytkowi ogółu tworzą spoiwo, któremu przyswieca hasło W jedności – siła." Bolesław Chomicz

Szanowni Państwo
Druhniny i Druhowie

Z okazji tak pięknej i podniosłej uroczystości, jaką jest jubileusz 95 - lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Jerzmanowicach proszę przyjąć od władz Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej i mnie osobiście, serdeczne gratulacje oraz wyrazy najwyższego szacunku i uznania.

To wyjątkowe w historii zdarzenie stanowi dla Szanownych Druhen i Druhów powód do zasłużonej satysfakcji i dumy z długoletniej, wiernej, zaangażowanej działalności społecznej, na rzecz pomocy jaką niesiecie miejscowej społeczności obecnie, a Wasi poprzednicy w przeszłości, w przypadkach zagrożeń niesionych przez pożary, kłęski żywiołowe i inne miejscowe zdarzenia.

Wasza odwaga i bezinteresowna ofiarność podczas akcji, to cechy wyznaczające charakter naszej humanitarnej służby ludziom. Pełnicie ją bez względu na własne bezpieczeństwo, dając wielokrotnie dowody najwyższego poświęcenia.

Jesteście również inicjatorami różnorodnych działań, integrujących środowisko. Niech satysfakcja i duma z dotychczasowych dokonań oraz duże społeczne poważanie i uznanie nadal towarzyszą Wam w codziennej pracy.

Życzę dalszych owocnych i efektywnych działań w Ochotniczej Straży Pożarnej, oraz zadowolenia z tej społecznej działalności,

Godne noszenie munduru strażackiego - zasługuje na społeczne poważanie, to dobry przykład i zachęta dla młodych, mocna podstawa strażackiego autorytetu w środowisku.

*„Bo wszędzie gdzie życie i mienie człowieka
Gotowy potargać na strzepy los zły -
Spieszmy z pomocą,- bo nie ma co zwlekać -
Rycerze Floriana - to my!”*

Serdeczne życzenia kieruję również do Waszych najbliższych, przyjaciół, a także władz samorządowych za wspieranie polskiego pożarnictwa.

Wszystkim Uczestnikom dzisiejszej uroczystości składam najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i rodzinnym.

Łączę wyrazy szacunku

Prezes
Zarządu Głównego ZOSP RP

Waldemar Pawlak

Warszawa 6 maja 2017 r.

